様式第１号（第４条関係）
　年　　月　　日
かつらぎ町空き家バンク登録申請書
かつらぎ町長　様
[bookmark: _Hlk136355179][bookmark: _Hlk136358804]　住　　所
氏　　名
電話番号
Ｅ-mail
　かつらぎ町空き家バンク実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり空き家バンクへの登録を申請します。
	物件所在地
	かつらぎ町大字
	（番地以降）

	申請者の権利関係
	☐土地及び建物の名義人　　☐建物の名義人　　☐その他（　　　　　　）

	登　記
	土　地
	☐有　　　　☐無
	建　物
	☐有　　　　☐無

	形　態
	希望価格
	☐賃貸
	万円／月
	☐売却
	万円

	物件状況
	用　途
	☐住宅　　　☐店舗　　　☐店舗付住宅

	構　造
	☐木造　☐軽量鉄骨造　☐鉄筋コンクリート　☐その他（　　）

	☐平屋建て　☐２階建て　☐　　階建て

	土地面積
	㎡
	建物面積
	㎡

	間取り

	建築年
	☐　　　　　年　　月頃　　☐不明

	電　気
	☐引き込み有　　　　　　　☐その他（　　　　）

	ガ　ス
	☐プロパンガス　　　　　　☐無　　　　☐その他（　　　　）

	風　呂
	☐ガス　　　☐灯油　　　　☐電気　　　☐その他（　　　　）

	水　道
	☐上水道　　☐簡易水道　　☐その他（　　　　）

	下水道
	☐下水道　　☐浄化槽　　　☐その他（　　　　）

	トイレ
	☐水洗　　　☐汲み取り
	☐和式　　　☐洋式

	駐車場
	☐有　（　　　台）　☐近隣有（☐有料　☐無料）　　☐無

	庭
	☐有　（　　　㎡）　☐無

	補修の要否
	☐ほぼ不要　　☐多少の補修必要　☐大幅な補修必要

	費用の負担
	☐所有者負担　☐入居者負担　　　☐その他（　　　　）

	付帯土地

	付帯建物

	物件利用状況
	☐居住中　☐空き家(　　年頃～）☐管理中　☐別荘利用　☐その他（　　　）

	既存住宅状況調査意向
	☐有　　　☐無

	特記事項

	承認事項
	『全国版空き家バンク』『わかやま住まいポータルサイト』に公開提供する事を承諾します。
	□承諾　　　□不承諾

	添付書類１：物件情報
	間取り図、付近見取り図、写真（建物外観、建物内部等を10枚程度）

	添付書類２：権利関係確認
	所有者等であることが確認できる書類（登記事項証明書、公図写し等）

	添付書類３：同意書
	かつらぎ町空き家バンク登録同意書（様式第２号）

注：太枠部分・添付書類１は原則ホームページ等で公開します。